

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

č. objednatele: 571202/2014

č. zhotovitele: 2014/008

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Přelouč**

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických
a realizačních
IČ 002 74 101
bankovní spojení
číslo účtu

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Bc. Irena Burešová – starostka města
Miroslav Manžel - tel. 603 184 569
e-mail – miroslav.manzel@mestoprelouc.cz
DIČ CZ00274101
Komerční banka Přelouč
1425561/0100

I.2. Zhotovitel: **MIKOSTAV s.r.o.**

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických
a realizačních
IČ 274 64 300
obchodní rejstřík

bankovní spojení
číslo účtu

538 03 Klešice 96
Ing. František Jiráček, Michal Kovařík
Michal Kovařík
e-mail – kovarik@mikostav.cz
DIČ CZ27464300
Krajský soud Hradec Králové, spisová značka C,
vložka 20510
ČSOB Pardubice
224975325/0300

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 SMLOUVY

II.1. Předmětem dodatku č. 2 této smlouvy o dílo, uzavřené se zhotovitelem vybraným na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem

„Rekonstrukce části objektu č.p. 44 – Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu“

je úprava rozsahu prováděných prací, tj. odpočet prací, které na základě vzájemné dohody obou smluvních stran nebyly prováděny nebo byly prováděny v menším než sjednaném rozsahu a naopak přípočet prací, které bylo nutno provést na základě skutečností zjištěných v průběhu rekonstrukčních prací nebo jejichž provedení bylo požadováno objednatelem.

V. CENA

V.1. Cena díla je tvořena dohodou o smluvní ceně, je cenou konečnou, maximální a nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

Nabídková cena dle uzavřené SOD bez DPH	2,819.628,00 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	119.548,00 Kč
Součet	2,939.176,00 Kč
DPH 21%	617.227,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	3,556.403,00 Kč

Tato cena je doložena kalkulací zhotovitele, tvořící přílohu č. 1 k tomuto dodatku č. 2 smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla zahrnuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo se zpracovává ve **čtyřech** vyhotoveních stejné právní síly, přičemž každá smluvní strana obdrží po podpisu dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 108/7 ze dne 18. 8. 2014.

Odpovědní zástupci obou smluvních stran si dodatek č. 2 smlouvy přečetli, prohlašují, že text dodatku č. 2 smlouvy vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou a určitou vůli, všechna ustanovení jsou dostatečně určitá a smluvním stranám srozumitelná. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy není uzavřen v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran a na znamení souhlasu s jeho obsahem a připraveností jej naplňovat připojují své vlastnoruční podpisy.

V Přelouči dne 19.8.2014

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
"25"



Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouč

V Klešicích dne 19.8.2014

MIKOSTAV, s.r.o.
Klešice 96, 538 03
IČO: 27464300 Tel: 722 809 935
DIČ: CZ27464300 www.mikostav.cz



Michal Kovařík
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A055

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Ondřej Cachovan

DIČ:

Náklady z rozpočtů	119 547,56
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	119 547,56
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	119 547,56	25 104,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	144 652,55
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A055

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

Místo:

Datum: 18.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ondřej Cachovan

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		119 547,56	144 652,55
A055.2. 2	změny v průběhu realizace - stavební část	42 160,76	51 014,52
A055.4	ZTI výměna stávajícího potrubí	19 189,50	23 219,30
A055.5	VZT - změny dle skutečného provedení	15 545,40	18 809,93
A055.6	UT - výměna radiátorů v místnosti 1.04 včetně rozvodů potrubí	67 013,46	81 086,29
A055.7	elektro změny dle skutečného provedení	2 388,44	2 890,01
A055.8	plyn - změny dle skutečného provedení	-26 750,00	-32 367,50
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		119 547,56	144 652,55

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

Objekt: změny v průběhu realizace - stavební část

Místo: Datum: 18.06.2014
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: MIKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							42 160,76
HSV - Práce a dodávky HSV							-18 978,27
1 - Zemní práce							305,51
1	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,837	365,00	305,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 892,00
2	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,400	430,00	1 892,00
4 - Vodorovné konstrukce							4 629,03
3	K	434311113	Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 12/15	m	8,520	193,00	1 644,36
4	K	430321313	Zhotovení podkladní roznášecí desky schodiště ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,573	2 990,00	1 713,27
5	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,278	376,25	480,85
6	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,278	59,80	76,42
7	K	451573111	Lože pod potrubí z písku	m3	0,956	747,00	714,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-8 252,89
8	K	612423621	Omrítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV hladká	m2	6,740	406,00	2 736,44
9	K	61999500A	Zednické začíštění špalet po montáži oken	m	-8,300	72,00	-597,60
10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,010	28 100,00	281,00
11	K	632451024	Betonová mazanina tl 70 mm z betonu C15/20 provedený v pásu	m2	9,400	290,00	2 726,00
12	K	777695113	Provedení penetrace pískové na nesavý podklad	m2	164,800	48,72	8 029,06
13	K	632453331	Potěr betonový samonivelační tl do 20 mm tř. C 25/30	m2	70,500	145,00	10 222,50
14	K	632453372	Potěr betonový samonivelační tl do 70 mm tř. C 30/37	m2	-119,300	265,30	-31 650,29
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							14 973,12
15	K	919730004	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	24,300	81,75	1 986,53
16	K	919735123	Řezání betonového betonového stupně výšky do 150 mm	m	3,600	233,00	838,80
17	K	95873211A	Očištění betonové desky po odbourání dlažby a lepicí malty	m2	-233,700	12,00	-2 804,40
18	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	8,520	147,00	1 252,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2 v pásu šířky 400 mm	m3	2,350	1 780,00	4 183,00
20	K	965082000	Odstranění suti a popelu z sachty	m3	2,170	817,00	1 772,89
21	K	974031000	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 250 mm	m	9,200	294,00	2 704,80
22	K	974031001	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,200	199,00	437,80
23	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 250 mm	m	16,000	199,00	3 184,00
24	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,600	885,79	1 417,26

96 - Bourání konstrukcí

-14 181,76

25	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-10,256	654,00	-6 707,42
26	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-82,900	35,00	-2 901,50
27	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic mramorových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	-123,500	42,00	-5 187,00
28	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	-1,120	273,00	-305,76
29	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	-0,960	273,00	-262,08
30	K	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 1000 mm	kus	7,000	426,00	2 982,00
31	K	98562111A	Veškeré SDK nebo jiné konstrukce, které tvoří zákryty instalací a topení budou odstraněny pro možnost kontroly těchto instalací při rekonstrukci	hod	-12,000	150,00	-1 800,00

997 - Přesun sutě

-17 409,16

32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-29,210	220,00	-6 426,20
33	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-29,210	190,00	-5 549,90
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-262,890	4,00	-1 051,56
35	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-29,210	150,00	-4 381,50

998 - Přesun hmot

-934,12

36	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-4,246	220,00	-934,12
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

61 139,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

30 835,57

37	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	106,282	285,00	30 290,37
38	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,421	875,00	368,38
39	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,421	420,00	176,82

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 330,00

40	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 200	m	42,000	365,00	15 330,00
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------

725 - Zařizovací předměty

4 418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	1.1	plyn,ohřívák 200 L, odtah do komína, vč. odkouř	ks	1,000	-7 250,00	-7 250,00
42	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 300 ml Bemeta	soubor	7,000	733,00	5 131,00
43	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů Bemeta	soubor	6,000	612,00	3 672,00
44	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků Bemeta	soubor	5,000	573,00	2 865,00

763 - Konstrukce suché výstavby

11 637,52

45	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	-8,576	780,00	-6 689,28
46	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,950	531,00	13 248,45
47	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	29,800	63,60	1 895,28
48	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	-66,300	32,00	-2 121,60
49	K	763164151	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	29,100	564,00	16 412,40
50	K	763164531	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 - zakrytí rozvodů ÚT+VZT	m	-25,000	485,00	-12 125,00
51	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-1,000	260,00	-260,00
52	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 100 800 L/P	kus	-1,000	723,00	-723,00
53	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,585	782,00	1 239,47
54	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,585	480,00	760,80

766 - Konstrukce truhlářské

-15 713,42

55	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn	m2	-85,000	32,00	-2 720,00
56	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	-85,000	12,00	-1 020,00
57	K	766416242	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 1,50 m2	m2	-3,220	141,00	-454,02
58	K	76661122A	Repase světlíku stávajících vstupních dvoukřídlových dveří	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
59	K	766621622	Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdíva	kus	-2,000	523,00	-1 046,00
60	M	6110-T01	T01 - jednokřídlové dřevěné otevíravé okno s v horní části provedenou VZDT dřevěnou lamelovou žaluzií do otvoru cca 810x1160 mm	kus	-1,000	2 650,00	-2 650,00
61	M	6110-T02	T02 - jednokřídlové dřevěné otevíravé okno s v horní části provedenou VZDT dřevěnou lamelovou žaluzií do otvoru cca 770x1410 mm	kus	-1,000	2 650,00	-2 650,00
62	K	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění pertinka připojovací spára do 20 mm	m	-8,300	171,00	-1 419,30
63	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	263,00	-263,00
64	M	6110-07P	07/P - dřevěné dveře vnitřní pravé, 800 x 1970 mmn hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard	kus	-1,000	2 950,00	-2 950,00
65	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	-1,000	170,00	-170,00
66	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	-1,000	21,10	-21,10
67	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	-10,000	220,00	-2 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

9 020,00

68	K	767649000	Dodávka a montáž dveřního madla nerezového	kus	2,000	3 220,00	6 440,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	767649001	Dodávka a montáž samozavírače hliníkových dveří	kus	1,000	2 230,00	2 230,00
70	K	767649002	Provedení zvýraznění prosklených částí hliníkových dveří pro osoby se sníženou schopností orientace	kus	1,000	350,00	350,00

771 - Podlahy z dlaždic

11 811,63

71	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	18,300	207,00	3 788,10
72	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Travertin S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm schodovka	m2	6,222	393,00	2 445,25
73	M	597614071	dlažba keramická - dle investora	m2	2,745	220,00	603,90
74	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	65,916	71,30	4 699,81
75	M	597613381	sokl keramický dle typu dlažby	m	72,508	65,00	4 713,02
76	K	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	7,260	96,10	697,69
77	M	597613381	sokl keramický dle typu dlažby	m	7,260	65,00	471,90
78	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-233,700	18,00	-4 206,60
79	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-50,000	38,00	-1 900,00
80	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,380	892,00	338,96
81	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,380	420,00	159,60

772 - Podlahy z kamene

-4 750,00

82	K	77252121A	Oprava stávající mramorové dlažby	m2	-5,000	950,00	-4 750,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

-7 292,05

83	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-270,950	15,00	-4 064,25
84	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	9,000	117,00	1 053,00
85	M	235000370	dvířka revizní bílá plastová 150x150	kus	6,000	105,60	633,60
86	M	235000371	dvířka revizní bílá plastová 200x200	kus	1,000	112,80	112,80
87	M	235000372	dvířka revizní bílá plastová 300x200	kus	1,000	130,80	130,80
88	M	235000373	dvířka revizní bílá plastová 300x300	kus	1,000	162,00	162,00
89	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-140,000	38,00	-5 320,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

970,00

90	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-1 420,000	8,00	-11 360,00
91	K	784490000	Provedení nátěru atomimiovou soou proti zamezení výkvětům soli, nikotinu a skvrnám od sazí	m2	685,000	18,00	12 330,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

4 871,78

92	K	787611224	Zasklívání oken a dveří pevných s pod(zá)tmelením sklem matovaným tl 4 mm	m2	5,608	854,45	4 791,76
93	K	998787201	Přesun hmot pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	47,918	1,67	80,02

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

Objekt: A055.4 - ZTI výměna stávajícího potrubí

Místo: Datum: 18.06.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							19 189,50
PSV - Práce a dodávky PSV							19 189,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							-4 000,00
1	K	1	Vybourání podkladního betonu zřízení nové mazaniny	m2	-10,000	400,00	-4 000,00
722 - Vnitřní vodovod							23 189,50
2	K	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	36,000	193,00	6 948,00
3	K	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	36,000	13,00	468,00
4	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	54,000	11,00	594,00
5	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	54,000	66,60	3 596,40
6	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	18,000	372,00	6 696,00
7	K	722 28-0106.R01	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	18,000	13,00	234,00
8	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí připevněním tepelně izolačními trubicemi z PE tl 10 mm DN 32 mm	m	36,000	40,40	1 454,40
9	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí připevněním tepelně izolačními trubicemi z PE tl 10 mm DN 42 mm	m	18,000	50,70	912,60
10	K	722181234	Ochrana vodovodního potrubí připevněním tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN 70 mm	m	8,000	90,20	721,60
11	K	722225300	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 32xR 1	kus	1,000	572,00	572,00
12	K	722240103	Ventily plastové PPR přímé DN 32	kus	2,000	415,00	830,00
13	K	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,065	2 500,00	162,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

Objekt: A055.5 - VZT - změny dle skutečného provedení

Místo: Datum: 18.06.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							15 545,40
HVS - Hodinové zúčtovací sazby							15 545,40
1	K	HVS3211	Dodávka a montáž potrubí odtahu VZT	kpl.	1,000	15 545,40	15 545,40

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

Objekt: A055.6 - UT - výměna radiátorů v místnosti 1.04 včetně rozvodů potrubí

Místo: Datum: 18.06.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 013,46

733 - Rozvod potrubí

13 034,70

1	K	733 11-1103.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	8,200	180,00	1 476,00
2	K	733111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	18,500	221,00	4 088,50
3	K	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	18,500	240,00	4 440,00
4	K	733111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	6,200	446,00	2 765,20
5	K	733191000	Zaslepení potrubí ocelového závitového	kpl.	1,000	265,00	265,00

735 - Otopná tělesa

42 854,80

6	K	735 11-8110.R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	51,400	30,00	1 542,00
7	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1980 mm	kus	1,000	338,00	338,00
8	M	484573000	těleso otopné deskové KORADO 22 9160	kus	1,000	6 669,90	6 669,90
9	K	735159340	Montáž otopných těles panelových třířadých mimo těles Korado Radik délky do 2820 mm	kus	4,000	503,00	2 012,00
10	M	484573210	těleso otopné deskové KORADO 33 4260	kus	3,000	7 534,80	22 604,40
11	M	484573410	těleso otopné deskové KORADO 33 6260	kus	1,000	9 688,50	9 688,50

783 - Nátěry

-4 989,60

12	K	783 32-4140.R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	-28,500	240,00	-6 840,00
13	K	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	51,400	36,00	1 850,40

PSV - Práce a dodávky PSV

16 113,56

713 - Izolace tepelné

11 452,56

14	K	713411122	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 2x	m2	20,400	235,00	4 794,00
15	M	631516000	pás tepelné izolace z minerální vaty tl.40 mm opatřené AL folií	m2	20,808	320,00	6 658,56

722 - Vnitřní vodovod

771,00

16	K	722 18-1245.RY1	Izolace návrhová tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 60 mm	m	51,400	15,00	771,00
----	---	-----------------	---	---	--------	-------	--------

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	5,000	216,00	1 080,00
18	K	734221682	Termostatická hlavice PN 10 do 110°C otopných těles	kus	5,000	423,00	2 115,00
19	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	5,000	139,00	695,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

Objekt: A055.7 - elektro změny dle skutečného provedení

Místo: Datum: 18.06.2014
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 388,44

D1 -

2 288,44

1	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	10,000	9,15	91,50
2	M	311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	1,000	17,49	17,49
3	M	312211	krabice D9025/CR IP54 88x88x53mm 4xESt13,5 5x2,5Cu	ks	10,000	76,42	764,20
4	M	409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,15o	ks	-2,000	54,00	-108,00
5	M	410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	-2,000	35,00	-70,00
6	M	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	-2,000	12,00	-24,00
7	M	409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	-2,000	57,72	-115,44
8	M	410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	-2,000	35,00	-70,00
9	M	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	-2,000	12,00	-24,00
10	M	423021	zásuvka 16A/250Vstř Variant 5518-2600/IP54(plast)	ks	-26,000	75,53	-1 963,78
11	M	423022	ABB Tango 5518A-2999 B zásuvka jednonásobná IP44, bílá	ks	26,000	162,00	4 212,00
12	M	513192.2	3-svitidlo viz.legenda č.2 TZ,kompletní	ks	-3,000	605,41	-1 816,23
13	M	513192.3	4-svitidlo viz.legenda č.2 TZ,kompletní	ks	-1,000	758,30	-758,30
14	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	10,000	45,00	450,00
15	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	1,000	45,00	45,00
16	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	10,000	15,00	150,00
17	K	219002213	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	26,000	42,00	1 092,00
18	K	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/ř.do 30mm	m	10,000	32,00	320,00
19	K	219003632	hrubé zahození rýh ve stěně vč.malty	m2	0,300	320,00	96,00

D1 -

100,00

20	K	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do stropní konstrukce klenbové z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	20,000	42,00	840,00
21	M	311971010	tyč závitová pozinkovaná M8 x 1000 mm	kus	20,000	15,30	306,00
22	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	-2,000	45,00	-90,00
23	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	-2,000	58,00	-116,00
24	K	210201003.2	montáž svítidla č.3	ks	-3,000	210,00	-630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	210201003.3	montáž svítidla č.4	ks	-1,000	210,00	-210,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části objektu č.p. 44 - Občanská záložna Přelouč na výdejnu jídel pro základní školu

Objekt: A055.8 - plyn - změny dle skutečného provedení

Místo: Datum: 18.06.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-26 750,00

95 - Dokončovací kce na pozem.stav.

-26 750,00

1	K	1	Revize komínu	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
2	K	953 83-2113.R00	Komín.vložka z hadice DN 130 mm a komínu do 15 m	m	-15,000	1 650,00	-24 750,00